PTR Messtechnik GmbH • Gewerbehof 38 • 59368 Werne / Germany
Telefon: +49 (0)2389/7988-0 • Fax: +49 (0)2389/798888 • E-Mail: info@ptr.eu
Lift | Rastermaß 5.08 mm
AKZ950/..-5.08-GRÜN-INV
Technische Daten
Anschlussquerschnitte
eindrähtig (starr) min 0.2 mm²
eindrähtig (starr) max 4.0 mm²

Passende Gegenstücke (Rastermaß 5.08 mm)
Stiftleisten/Anschlussklemmen
AKZ950 AKZ1100 AKZ1110 AKZ1200 AKZ4951 STLZ950-INV
Bei Kombination von Steckverbindern mit unterschiedlichen
Zulassungsdaten ist der geringere Wert gültig.
Bestelldaten (Rastermaß 5.08 mm)
Polzahl Breite (mm) Artikelbezeichnung Artikelnummer VPE
2 11.66 AKZ950/2-5.08-GRÜN-INV 50950027028 F 200
3 16.74 AKZ950/3-5.08-GRÜN-INV 50950037028 F 200
4 21.82 AKZ950/4-5.08-GRÜN-INV 50950047028 F 200
5 26.90 AKZ950/5-5.08-GRÜN-INV 50950057028 E 100
6 31.98 AKZ950/6-5.08-GRÜN-INV 50950067028 E 100
7 37.06 AKZ950/7-5.08-GRÜN-INV 50950077028 E 100
8 42.14 AKZ950/8-5.08-GRÜN-INV 50950087028 D 50
9 47.22 AKZ950/9-5.08-GRÜN-INV 50950097028 D 50
10 52.30 AKZ950/10-5.08-GRÜN-INV 50950107028 D 50
11 57.38 AKZ950/11-5.08-GRÜN-INV 50950117028 D 50
12 62.46 AKZ950/12-5.08-GRÜN-INV 50950127028 D 50
13 67.54 AKZ950/13-5.08-GRÜN-INV 50950137028 D 50
14 72.62 AKZ950/14-5.08-GRÜN-INV 50950147028 D 50
15 77.70 AKZ950/15-5.08-GRÜN-INV 50950157028 D 50
16 82.78 AKZ950/16-5.08-GRÜN-INV 50950167028 D 50
17 87.86 AKZ950/17-5.08-GRÜN-INV 50950177028 D 50
18 92.94 AKZ950/18-5.08-GRÜN-INV 50950187028 D 50
19 98.02 AKZ950/19-5.08-GRÜN-INV 50950197028 D 50
20 103.10 AKZ950/20-5.08-GRÜN-INV 50950207028 D 50
21 108.18 AKZ950/21-5.08-GRÜN-INV 50950217028 D 50
22 113.26 AKZ950/22-5.08-GRÜN-INV 50950227028 D 50
23 118.34 AKZ950/23-5.08-GRÜN-INV 50950237028 D 50
24 123.42 AKZ950/24-5.08-GRÜN-INV 50950247028 D 50
Zubehör
Abbildung Bezeichnung Artikelnummer
Brücke, 2 polig, isoliert,
BRI/2-5.0/5.08-LICHTGRAU